様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書
　　　　　年度において、上天草市生ごみ処理機器購入費補助金の交付を受けたいので、上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。なお、当該補助金の申請に関して、私の住民基本台帳及び納付期限が到来している市税等の納付状況を確認することに同意します。

	処理機の種類
（該当欄にチェック）
	□　電動式生ごみ処理機
（□乾燥型　□バイオ型）
□　生ごみ堆肥化容器
（□屋外設置型　□屋内設置型）

	処理機の品名

	購入予定金額及び基数
	　　　　　　　円×　　　　基＝　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	過去の申請有無
	無　・　有　（　　　　年　　月頃）

	添付書類
	・補助対象経費の見積書等の写し
・その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた上天草市生ごみ処理機器購入費補助金について、上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり内容を（中止・変更）しますので承認願います。
記
１　中止　　理由：

２　変更　　理由：
	処理機の種類
（該当欄にチェック）
	□　電動式生ごみ処理機
（□乾燥型　□バイオ型）
□　生ごみ堆肥化容器
（□屋外設置型　□屋内設置型）

	処理機の品名

	購入予定金額及び基数
	　　　　　　　円×　　　　基＝　　　　円

	既交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

上天草市生ごみ処理機器購入費補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた上天草市生ごみ処理機器購入費補助金について、処理機の設置が完了しましたので、上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　交付決定額　　　金　　　　　　　　円

２　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
　（１）　補助対象経費の領収書等の写し
　（２）　購入した処理機の設置状況が分かる写真
　（３）　その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日

　上天草市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で確定通知を受けた上天草市生ごみ処理機器購入費補助金について、上天草市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり請求します。
記
１　補助金の請求額　　　金　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名等

	預金種目

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義